



Mosaïque feuilletine

Lista de ingrediente :

zahăr, alune, unt de cacao, lapte praf integral, masă de cacao, făină de grâu, grăsime lactată anhidră, emulgator (lecitină de soia), lactoză, proteine din lapte, aromă, sare, făină de orz maltezat, agent de creștere (bicarbonat de sodiu).

Cu : ciocolată albă (min. 25% cacao): zahăr, unt de cacao, **lapte** praf integral, emulgator: **soia**, lecitină, aromă naturală de vanilie

ciocolată cu lapte (min. 30% cacao): zahăr, **lapte** praf integral, unt de cacao, masă de cacao, emulgator: lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie.

Declarație

nutrițională

	===== Pentru 100 g =====			===== Pe porție ===== 2 bucăți (24g)		
			DV (%)			DV (%)
Energie	2254	kJ	26	540	kJ	6
Energie	539	kcal	26	129	kcal	6
Grăsimi	32	g	46	7	g	11
din care acizi grași saturați	13	g	67	3	g	16
Carbohidrați	55	g	21	13	g	5
din care zaharuri	51	g	56	12	g	13
Fibră dietetică	2	g	9	0	g	2
Proteină	6	g	13	1	g	3
Sare	0.1	g	3	0	g	0

Alergeni prezenți în ingrediente :

Gluten (grâu, orz), Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă (alune)

Urme conținute în produs :

Ouă, nuci (migdale, fistic, nuci)

Produse compatibile cu o dietă vegetariană

Aceste informații sunt doar orientative și subliniem faptul că toate ciocolata este produsă într-o fabrică care manipulează "nuci, grâu, orz, lapte și soia" și, prin urmare, poate conține urme. Consultați întotdeauna ambalajul produsului pentru informații complete.

Fabricat în Belgia de Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Bruxelles Belgia +32 2 522 19 57
57 www.leonidas.com